
 

Администрация Добрянского городского округа 

 

ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

 В РАБОЧЕМ ПОСЕЛКЕ ПОЛАЗНА АДМИНИСТРАЦИИ  

ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

р.п. Полазна 

 

 

 

 
 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом  от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации 
Добрянского городского округа от 23.04.2020 № 663 «Об утверждении 
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений 
Добрянского городского округа», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проверок по осуществлению контроля в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд в подведомственном 

учреждении МБУ «Приоритет» в 2023 году. 

2. Консультанту отдела жилищно-коммунального хозяйства в рабочем 

поселке Полазна администрации Добрянского городского округа осуществить 

размещение плана проверок по осуществлению контроля в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд в подведомственном учреждении МБУ 

«Приоритет» в 2023 году на официальном сайте администрации Добрянского 

городского округа. 

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник отдела                                                        Соловьева Е.В. 
 

№ _____ _____________ 

Об утверждении плана проверок 

по осуществлению контроля в 

сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд в 

подведомственном учреждении  

МБУ «Приоритет» в 2023 году 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 20.01.2023. Исполнитель: Мехоношина Е.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.01.2023 16:54



Приложение 1  

к приказу № ___ от _________ 

 

 

ПЛАН 

контрольных мероприятий по осуществлению контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

в подведомственном учреждении в 2023 году 

 
№

 

п

/

п 

Наименование 

объекта 

внутреннего 

финансового 

аудита 

Проверяемый 

период 

Период 

проведения 

Состав 

комиссии 

Направление 

проверки 

Форма 

проведения 

ведомственно

го контроля 

Метод 

проведения 

ведомственно

го контроля 

Способ 

проведения 

контроля 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Муниципально

е бюджетное 

учреждение 

«Приоритет» 

2022 год С 01.11.2023г. 

– 30.11.2023г. 

Комиссия, 

утвержденная 

приказом 59 

от 

02.08.2021г. 

Процедуры, 

связанные с 

заключением 

контрактов, 

согласно ст. 93 

ФЗ № 44-ФЗ от 

23.04.2013г. 

Выездное 

мероприятие 

по адресу р.п. 

Полазна, ул. 

Больничная, 

д. 13 

Тематический Выборочная 

проверка 

 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 20.01.2023. Исполнитель: Мехоношина Е.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.01.2023 16:54


	1
	2

